
 
Nr.: _16.648   din 26.07.2017 

 

ANUNT ACHIZITIE DIRECTA 
 

“Saci menajeri” 

 

In temeiul prevederilor art.7 alin (5) din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice si art. 

43 din H.G. nr.395/2016 privind Normele metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la 

atribuirea contractului de achiziţie publica/acordului cadru din Legea nr.98/2016 privind achiziţiile 

publice, Primaria oras Iernut, cu sediul in oras Iernut, Piata 1 Decembrie 1918, nr. 9, cod postal 

545100, telefon 0265-471.410; fax 0265-471.376, e-mail: iernut@cjmures.ro in calitate de 

autoritate contractanta achizitioneaza: Saci menajeri (Saci menajeri 18 l – 50 buc/rola - 40 role; 

Saci menajeri negru 120 l – 10 buc/pachet - 15 pachete; Saci menajeri albi 35 l – 50 buc/rola - 15 

role; Saci menajeri albastri 120 l – 10 buc/rola - 15 role; Saci menajeri negru 60 l – 10 buc/rola - 

40 role; Saci menajeri negru 35 l – 15 buc/rola - 45 role; Saci menajeri negru 240 l – 10 buc/rola - 

35 role): achiziţie directa. 

Sursa de finanţare - Bugetul local al orasului Iernut 

 Detalii anunţ: 

Tip anunţ: - cumparare directa Tip contract - Produse 

1. Denumirea achiziţiei : Saci menajeri  

2. Cod clasificare Cod CPV – 19640000 -4 – Saci si pungi din polietilena pentru deseuri   

3. Valoarea estimata: 800,00 lei + TVA 

4. Condiţii contract - in conformitate cu cerinţele din tema. 

Garanţii solicitate. 

5. Garanţia de bună executie: nu este cazul 

6. Condiţii de participare: Livrarea produselor se va face in termen de 48 de ore de la lansarea 

comenzii. Operatorii economici vor transmite ofertele pe e-mail la adresa : iernut@cjmures.ro  sau 

vor depune oferta la secretariartul Primariei Iernut si/sau va incarca preţul ofertat in catalogul 

electronic in SEAP www.e-licitatie.ro cu mentionarea numarului anuntului de achizitie directa. 

Propunerea financiara: va conţine valoarea totala a ofertei exprimata in lei  

7. Criterii de adjudecare: preţul cel mai scăzut in lei  

8. Data limita de depunere a ofertelor: 01.08.2017 

9. Adresa la care se transmit ofertele: Ofertele vor fi transmise pe e-mail la adresa : 

iernut@cjmures.ro, sau se vor inregistra la sediul primariei oras Iernut si/sau va incarca preţul 

ofertat in catalogul electronic. 

10. Informaţii suplimentare: Anunţul este disponibil pe site-ul: www.primariaiernut.ro sectiunea 

Anunturi/Anunturi achizitii.  

Operatorii economici vor transmite ofertele pe e-mail la adresa : iernut@cjmures.ro  sau 

vor depune oferta la secretariartul Primariei Iernut si/sau va incarca preţul ofertat in catalogul 

electronic in SEAP www.e-licitatie.ro .  

 

 

                                                Primar, 

                                            Nicoara Ioan 

mailto:iernut@cjmures.ro
http://www.e-licitatie.ro/
mailto:iernut@cjmures.ro
http://www.primariaiernut.ro/
http://www.e-licitatie.ro/

